
ECRETOS 
DO 2022 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA i f REGISTRO DE 
A5E>Ei 

LA PLATA; (/ NOY 9099 NE 00429_9 

VISTO la necesidad de otorgar el régimen de CUARENTA Y 

CINCO (45) horas semanales de labor, a los agentes que en la parte dispositiva se 

mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición en estrictas razones de servicio, 

por lo que procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 
N 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Establecer a partir del 19 de noviembre de 2022, régimen de CUARENTA 

Y CINCO (45) horas semanales de labor, a los agentes de la Dirección de Redes y 

Operaciones, de la Subdirección Ejecutiva de Sistemas, dependiente de la Dirección 

Ejecutiva de Innovación, Sistemas y Tramites Digitales que a continuación se detallan: 

DIEGO, Daniel, DNI 16.260.571, legajo 15.142, quien revista en el Agrupamiento 4) 

Personal Técnico, categoría 07.- 

MARZANO, Gilberto Walter Nicolás, DNI 13.581.768, legajo 16.701, quien revista en 

el Agrupamiento 4) Personal ;Eécn¡co, categoría 03.- | 

ARTÍCULO 2*: Establecer a partir del 19 de noviembre de 2022, régimen de CUARENTA 

Y CINCO (45) horas semanales de labor, a los agentes de la Dirección General de 

Sistemas de la Agencia Platense de Recaudación, dependiente de la Secretaría de 

Economía, que a continuación se detallan: 

MELO, Luis Alberto, DNI 31.793.935, legajo 18.113, quien revista en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, categoría 02.- 

CONDE MARQUEZ, Pamela María, DNI 34.770.090, legajo 18.290; quien revista en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 02.- 

ARTÍCULO 3*%: Establecer a partir del 19 de noviembre de 2022, régimen de CUARENTA 

Y CINCO (45) horas semanalés de labor, al agente de la Dirección de Atención Presencial y 

3687



Remota de la Subsecretaría de Recaudación y Atención Ciudadana, dependiente de la 

Secretaría de Economía que a continuación se detallan: 

TAINI, Claudio Alberto, DNI 18.369.117, legajo 12.748, quien revista en el 

Agrupamiento 5 ) Administrativo, Categoría 9, con funciones de Carácter Interino en el 

Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14, Jefe de Departamento Atención Remota y un 

régimen horario de 42 horas semanales de labor.- 

ARTÍCULO 4%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 5%; Regístrese, notifíquese, comuníquese, dar aj1 Boletín Municipal y 

archiveses- 

5%-¡ 

5¡". 

E Y 
U


